http://www.mudum-seguros.pt/

Mudum - Companhia de Seguros, S.A. 

www.mudum-seguros.pt - Tel.:(+351) 213 167 100 (Chamada para rede fixa nacional) 
Sede: Avenida Miguel Bombarda nº 4, piso 9 – 1049-079 Lisboa PORTUGAL - Capital Social € 15.000.000 (quinze milhões de euros) - N.º 503 718 092, de pessoa coletiva e de 

matrícula na C.R.C. de Lisboa 

TEMPOS MÉDIOS DE REGULARIZAÇÃO DOS SINISTROS  

COBERTOS PELO SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL AUTOMÓVEL - 2025 
(obrigatório ou danos próprios) 
Nota: Todas as disposições legais mencionadas referem-se ao Decreto-Lei n.º 291/2007, de 21 de agosto, na sua redação atual.